UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SLĐTBXH-GDNN

V/v tăng cường công tác bảo đảm

an toàn thông tin, an ninh mạng cho

hệ thống cơ sở dữ liệu GDNN

Bắc Giang, ngày        tháng 4 năm 2024

Kính gửi:  Các cơ sở giáo dục nghề nghiệp.

Thực hiện Công văn số 588/TCGDNN-VP ngày 03/4/2024 của Tổng cục

giáo dục nghề nghiệp về việc tăng cường công tác bảo đảm an toàn thông tin, an

ninh mạng cho hệ thống cơ sở dữ liệu giáo dục nghề nghiệp.

Sở Lao động – Thương binh và Xã hội đề nghị các cơ sở giáo dục nghề

nghiệp trên địa bàn tỉnh nghiên cứu, chỉ đạo, quán triệt các nội dung tại Công văn

số 588/TCGDNN-VP ngày 03/4/2024 của Tổng cục Giáo dục nghề nghiệp (Gửi

kèm theo).

Đề nghị các đơn vị quan tâm, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo sở;

- Ban biên tập Website.

- Lưu: VT, GDNN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Hà

		minhnd_sldtbxh@bacgiang.gov.vn
	2024-04-09T14:20:09+0700

		Hatv_sldtbxh@bacgiang.gov.vn
	2024-04-09T14:26:07+0700

		2024-04-09T14:52:29+0700

		2024-04-09T14:52:47+0700

		so_ldtbxh_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-09T14:53:14+0700